第３２回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和６年３月２７日（水） １４：２０～１５：２０

２ 会 場：本荘キャンパス 共通施設棟中会議室

３ 出席者

〇役員： 福田理事長、髙橋副理事長、蒔田理事、飯田理事、真壁理事

〇オブザーバー： 佐藤監事、高橋副学長

〇事務局： 鈴木次長、小田嶋キャンパスリーダー、高橋キャンパスリーダー、

宮崎リーダー、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 第３１回公立大学法人秋田県立大学役員会議事要旨

 第３１回公立大学法人秋田県立大学役員会議事要旨について審議し、原案のとおり

議決した。

２． 秋田県立大学アグリイノベーション教育研究センター長選考の特例等に関する規程

の改正【総務本部】

 秋田県立大学アグリイノベーション教育研究センター長選考の特例等に関する規

程の改正について審議し、原案のとおり議決した。

３． 客員教授等候補者の推薦【総務本部】

 客員教授等候補者の推薦について審議し、原案のとおり議決した。

４． 令和６年度教員評価日程【総務本部】

 令和６年度教員評価日程について審議し、原案のとおり議決した。

５． 秋田県立大学リサーチ・アドミニストレーター規程の制定【研究・地域貢献本部】

 秋田県立大学リサーチ・アドミニストレーター規程の制定について再審議し、原案

のとおり議決した。

６． 株式会社 Q0 とのクロスアポイントメント協定の締結【研究・地域貢献本部】

 株式会社 Q0 とのクロスアポイントメント協定の締結について審議し、原案のとお

り議決した。

以上